[bookmark: _GoBack]

Администрация Бебяевского сельсовета
Арзамасского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2019							№34

Об утверждении Перечня муниципального имущества Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской	 Федерации»:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства в соответствии с Приложением
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации		                                       А.Е.Лызлов

Приложение
к постановлению администрации
Бебяевского сельсовета
Арзамасского муниципального района
от 22.03. 2019г. №34

Перечень
муниципального имущества Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Характеристика объекта
	Назначение

	1.
	Земельный участок
	Нижегородская область, Арзамасский район, земли СПК « Новоселковский» (поле №VI-5) примерно в 6800 м. от с. Новоселки по направлению на северо-восток
	Площадь 57581  кв.м; категория земель: земли сельскохозяйственного назначения
	Разрешенное использование: сельскохозяйственное использование